
047?/10,53
' I+I . SOD — Bohunice

TS B !Smlouva o dllo
uzavřená podle ust. g 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele:

03967-23-TSB
1.1 Objednatel Nej.cz s.r.o.

sídlem: Kaplanova 2252/8, Praha 148 00

jednající/zastoupen:
kontaktní osoba ve věcechtechnických:

tel:
e-mail:
IČ: 3213595
DIČ: CZ3213595

, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 228799zapsan V OR:
Bank. spojení

21
(dále jen „objednatel“) 08461270/2700

1.2 Zhotovitel
Technické sítě Brno, akciová společnost

sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

kontaktní osoba ve věcech
technických:
tel: Technické sítě Brno, akciová společnost

email: Došlo :

IČ: 25512 285 Č. ,— : _, 03 —1[]- 2023 .,
v Nuk/f.? WVzuqá

DIC: (225512285 Počet listů/příloh : 4/0
zapsán v OR: KOS v Brně oddíl B, vložka 4198

bank. spojení: ČS, 2025576339/0800

(dále jen „zhotovitel“ nebo
„TSB")

Strana 1 (celkem 6)



SOD — Bohunice

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikání jsou v souladu se skutečným stavem platným ke dni uzavření této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní
straně.

2. Předmět a místo plnění

2.1 Předmět plnění ._

Předmětem této smlouvy je realizace stavby (díla) — přípolož chráničky 1xHDPE
40/33 + svazek HDPE 7x14/10, rozsah přípolože je nedílnou součástí této smlouvy
jako její příloha č. ]. Situace stavby.

2.2 Místo plnění

Brno, k.ú. Bohunice, dle přílohy č. 1 této smlouvy Situace stavby.

2.3 Provedením díla se rozumí

a) Provedení a zabezpečení všech činností, dodávek a prací nutných ke komplexnímu

zhotovení stavby, zejména pak:

> provedení stavebních, zemních prací sjednaných touto smlouvou, jakož i
mechanické ochrany položené HDPE chráničky a zakrytí HDPE chráničky po její
pokládce

> Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho řádným
zhotovením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i
objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo
přijímá s výhradami nebo bez výhrad, a pokud s výhradami, bude uvedeno z
jakých důvodů.

2.4 Při provádění díla se zhotovitel zavazuje k těmto dalším činnostem

a) Vytyčení staveniště a podzemních inženýrských sítí, vč. úhrad stím spojených
poplatků.

b) Zajištění příslušných povolení a uhrazení poplatků za užívání veřejného prostranství,
pozemků umožňujících dopravu a manipulaci s materiálem, ploch pro uskladnění
materiálu a zařízení staveniště, zvláštní užívání komunikací, vč. případného

dopravního značení a pronájmy silničních pozemků.

c) Dodržování všech předpisů a ustanovení v oblasti bezpečnosti práce, požární
ochrany a ochrany majetku a osob a ochrany životního prostředí.

Objednatel si je vědom, že jeho zařízení je uloženo do ochranného pásma

zhotovitele a jakékoliv stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukce je vždy
povinen písemně oznámit zhotoviteli s dostatečným předstihem před jejich

realizací.

Strana 7. (celkem 6)



SOD — Bohunice

2.5 Součástí provádění díla není

Objednatel bere na Vědomí, Že předmětem plnění dle této smlouvy nejsou
následující činnosti:

- pokládka a dodávka HDPE chráničky a dodávka souvisejícího materiálu
nutného k položení HDPE chráničky

- řízené a neřízené protlaky

— přechody komunikací, kde se nachází stávající chránička zhotovitele

- geodetické zaměření;

výše uvedené činnosti je objednatel povinen realizovat vsoučinnosti se
subdodavatelem zhotovitele.

2.6 Smluvní strany výslovně sjednávají a Objednatel souhlasí s tím, že Poskytovatel
bude předmět díla nebo jeho jednotlivé části realizovat prostřednictvím jednoho či
více poddodavatelů.

3. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena

]ednotkové ceny za výkopové práce prováděné dle této smlouvy byly smluvními
stranami sjednány takto:

a) Výkopy ve volném terénu:

(slovy jednostokorunčeských/ běžný metr)

b) Výkopy v dlažbě:

(slovy dvěstědvacetkorunčeských/ běžný metr)

c) Výkopy v asfaltu:

(slovy třistačtyřicetkorunčeských/ běžný metr)

Uvedené ceny jsou bez DPH, k ceně díla bude připočtena příslušná sazba DPH
v zákonné výši v souladu s příslušným právním předpisem účinným V době plnění.
Celková cena bude objednatelem uhrazena dle skutečně provedeného rozsahu prací
na základě soupisu skutečně provedených prací, který bude přílohou faktury.

3.2 Platební podmínky, fakturace

&) Smluvní strany se dohodly o placení provedených prací jednorázovou konečnou
fakturou

Strana 3 (celkem 6)



4.

SOD — Bohunice

b) Fakturu za provedení díla je zhotovitel oprávněn vystavit na základě vzájemně
odsouhlaseného předávacího protokolu sepsaného po dokončení a předání
zprovozněného díla dle předmětu smlouvy bez výhrad.

c) Lhůta splatnosti faktury se sjednává vdélce 30 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Doručení se provede osobně nebo prostřednictvím pošty.

d) Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení.

e) Dnem zdanitelného plnění je datum předání díla objednateli dle předávacího

&)

b)

protokolu.

Termíny a lhůty plnění:

bezprostředně po uzavření
Termín zahájení prací od: této smlouvy, na základě

pokynu objednatele
Termín dokončení prací do: 30.12.2024

Záruční doba

Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu na provedené dilo dle této smlouvy
vdélce 60 měsíců od převzetí díla. Záruční doba začíná plynout ode dne, kdy
objednatel protokolárně převzal dílo nebo jeho část do užívání.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že zhotovitel je osobou dle ust. % 2 odst. 1 písm.
m) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v
registru smluv, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za současného respektování
výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. Uveřejnění smlouvy provede
kupující v plném rozsahu 5 anonymizací nezbytných údajů. Smluvní strany
prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových
poměrů.

Pokud Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak V souladu se
ZRS, se Smluvní partner zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne
podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění
Smlouvy v registru smluv začerní veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

Strana 4 (celkem 6)



7.

SOD — Bohunice

d) V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních
údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby
zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro
účely: uzavírání a plnění smlouvy; vnitřní administrativní potřeby; ochrana majetku
a osob; ochrana právních nároků; tvorba statistik a evidencí; plnění zákonných
povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (uzavírání a
plnění smlouvy, vnitřní administrativní potřeby, ochrana majetku a osob, ochrana
právních nároků a tvorba statistik a evidencí) a plnění právních povinností (plnění
zákonných povinnosti) správce. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační
a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V
případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje,
o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. Smluvní strany se
zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že
jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a
to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány zástupci smluvních stran.

f) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

g) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle určitě, vážně a srozumitelně, a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh

Příloha č. 1 — Situace stavby

V Brně dne

zhotovitelob'ednatel , „ . , v] Technické Site Brno, akc1ova spolecnostNejcz s.r.o.

Strana 5 (celkem 6)




